徐州师范大学后勤集团

第三届全民健身运动会

秩

序

册

2009年5月9日

关于举办后勤集团第三届全民健身运动会的通知
各工会小组：

经研究，决定于2009年5月上旬举办第三届全民健身运动会，现将有关事项通知如下：

一、时间：2009年5月上旬，为期一天

二、地点：泉山校区田径场
三、参赛单位：除机关外，每一中心（部门）为一参赛单位。具体为：1、饮食服务中心；2、工程动力中心；3、学生公寓服务中心；4、物业管理中心；5校园管理中心；6、商贸服务中心；7、信息服务中心；8、运输服务中心；9、幼儿教育中心；10、印刷厂；11、校医院；12、机关。
四、开幕式节目表演：有条件的中心（部门）可编排合适的表演节目，在入场结束后统一表演，每一节目时间为5—8分钟。
五、各代表队的组织及报名要求

1、各参赛单位要明确一名负责人具体负责代表队的组织及报名工作。要深入动员，精心组织，广泛参与，能参加的运动项目不得空项。请各参赛代表队于4月22日前将报名表报到集团办公室（电子信箱：hqjt@xznu.edu.cn）。
2、各参赛单位要组建代表队参加入场式，要求服装整齐，口号响亮。运动会期间，不值班的职工必须参加运动会。
3、凡集团工会会员，身体健康者均可参加比赛。内退职工到内退时所在单位参加报名比赛。
六、如遇下雨，运动会日期另行通知。
二○○九年四月八日
徐州师范大学后勤集团
第三届全民健身运动会规程

一、比赛项目：

（一）职工男子组（17项）

1、职工男子一组（74年9月30日以后出生，含9月30日）7项

100米、200米、800米、1500米、铅球（7．26公斤）、跳远、跳高
2、职工男子二组﹝64年9月30日（含9月30日）以后至74年9月30日以前出生﹞5项
    100米、400米、800米、铅球（5公斤）、跳远
3、职工男子三组﹝54年9月30日（含9月30日）以后至64年9月30日以前出生﹞3项
    100米、铅球（4公斤）、跳远
4、职工男子四组（54年9月30日以前出生）2项
    50米托球跑（羽毛球拍托球跑）、垒球掷远
5、各参赛单位可报男子4×100米接力
（二）职工女子组（11项）
1、职工女子一组（74年9月30日以后出生，含9月30日）5项

100米、200米、800米 、铅球（4公斤）、跳远
2、职工女子二组﹝64年9月30日（含9月30日）以后至74年9月30日出生﹞4项
    100米、800米、铅球（4公斤）、跳远
3、职工女子三组（64年9月30日以前出生）2项
    50米托球跑（羽毛球拍托球跑）、垒球掷远
4、各参赛单位可报女子4×100米接力
（三）异程接力
①距离：1000米；
②比赛办法：第一棒女跑100米，第二棒男跑200米，第三棒女跑300米，第四棒男跑400米。
（四）自行车慢骑
①距离：50米；

②骑完全程所用时间长者为胜；
③违规标准：a、出线（以自行车外胎压出线外为准）；
            b、中途脚着地为违规。
（六）趣味项目

1、校园袋鼠接力

①距离：15米；
②每代表队人数：8人；
③队员：至少有女运动员2人；
④比赛办法：运动员双脚伸进口袋，手提袋口。比赛开始后，双脚跳至终点返回，第二人接口袋后接跳，依次进行，每队所用时间短者取胜。
2、跳大绳
①时间：2分钟；
②每代表队人数：10人（其中2人甩大绳）；
③队员：至少有女运动员2人；
④比赛办法：2分钟内依次通过人数多者取胜。
3、抱球接力
①距离：30米；
②每队人数：8人
③队员：至少有女运动员2人；
④比赛办法：每队第一名队员先将起点呼啦圈内3个篮球抱至终点呼啦圈内，然后终点第二名队员抱起呼啦圈内三个篮球返回至起点，其他队员依次进行，每队所用时间短者取胜。
4、抢种抢收
①比赛距离：30米；
②每个代表队人数：10人；
③队员：至少有女运动员2人；
④比赛办法：从起点到终点等距离放置10个小桶，每队第一个人，用桶提着10个垒球，从起点开始依次向每个桶中放进一个垒球，至终点后返回再依次从小桶中将垒球收回提桶中，交于第二人，依次进行，每队所用时间短者取胜。
二、参加办法及报名日期
    1、4月22日为报名截止日期，请各参赛单位将报名表填写清楚（编号栏由竞赛组统一编号，不要填写），由参赛单位负责人统一填写后，以电子文档形式交办公室（电子信箱：hqjt@xznu.edu.cn），过期不予以补报，报名后不得更改。

    2、各参赛单位每项限报2人，每人限报2项，可兼报接力和趣味项目。
    3、各参赛单位可报领队1人，教练1人。
4、参赛队员不得虚报年龄，比赛不得冒名顶替，不得换人换项，否则取消个人和团体名次，追回奖品，通报批评。
5、职工不得跨组比赛。
    三、录取名次和积分办法
1、每项取前六名，按7、5、4、3、2、1计分，接力加倍。

    2、名次并列平均计分，譬如并列第2名，则每人得分为（5+4）÷2=4.5，无第3名，其余类推。
    3、某项报名不足6人，按报名人数减1录取，只报1人的项目不进行编排比赛。
    4、破学校、集团纪录者，颁发破纪录奖，不加倍记分。
    5、团体名次的确定：以参赛单位取前六名，积分相等，破纪录者名次列前，如仍相等，以取得第一名多者名次列前，其余类推；趣味项目成绩记入团体总分。
6、大会精神文明奖：评选三个精神文明奖，评选办法另行公布。
四、比赛规则
采用国家体委审定的最新田径规则

1、大会检录处设在田径场南门外侧，铅球场地在看台北侧外场地，跳远场地在主席台南侧。
    2、大会入场式上午7：30准时开始，队伍由田径场东北门入场，请各单位7：00分按入场顺序在田径场东跑道路上依次向南排列，集合好队伍。
    3、检录时间：
    径赛：每项比赛前30分钟第1次点名，每项比赛前20分钟第2次点名后带入比赛场地。
    田赛：每项比赛前30分钟第1次点名，每项比赛前20分钟第2次点名后带入比赛场地。
    凡未参加检录者，以弃权处理。
五、其它
1、在比赛中参赛的单位和个人，应坚持友谊第一的方针，赛出风格，赛出水平，尊重队员，服从裁判。

2、各参赛单位运动员按时参加比赛，不得随便弃权，否则扣精神文明分。
3、运动员在比赛中，必须把号码佩戴胸前，否则不予参加比赛。
六、本规程未尽事宜，另行通知。
关于组织参加集团第三届全民健身运动的通知
各中心（部门）：

后勤集团第三届全民健身运动会，是集团全体职工的一次体育盛会。为开好这次运动会，充分展示集团“创新创优，求精求强”的企业精神和后勤职工良好的精神风貌，确保运动会圆满成功，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

5月9日（星期六）全天。上午7：30分开幕式正式开始，各中心（部门）入场方队于7：15前在校田径场东北大门处按顺序候场。

二、入场顺序

饮食--工程--公寓--物业—校园—商贸--信息--运输--幼教--印刷厂--校医院--机关。

三、节目表演顺序

待定。

四、相关要求

1、各中心（部门）要高度重视，认真组织方队参加开、闭幕式。做到服装统一，精神饱满，入场时口号响亮，步伐一致。各方队安排举牌、扛旗人各一名，在方队前引导。

2、各中心（部门）于5月6日前将表演节目（名称、形式、人数等）及光盘报送至集团办公室。

3、节目在入场结束后统一表演。表演结束后，各中心（部门）按划定位置就座观看比赛。

4、认真做好宣传工作。各中心（部门）要积极组织人员撰写宣传稿件，报道比赛情况；适当制作宣传条幅或板报，营造良好氛围。

5、严守赛场纪律。严禁在比赛场内随意走动，注意人身安全。身体不适人员尽可能不参加比赛。

6、比赛期间对职工进行体能测试，各中心（部门）统一领取表格，个人可在比赛间隙进行测试。

7、加强考勤，确保参加人数，当日不在班人员均应参加运动会。

8、5月7日下午4：00在田径场进行节目和入场式彩排，请各中心（部门）组织人员参加。

9、运动会期间进行精神文明奖评比。

集团工会

2009年4月30日

大会组委会名单
主  任：高正权

副主任：任爱民  王同华

委  员：梁茂富  刘启海  赵步前  张留来  朱忠君

赵文权  孙  兴  顾继春  陈国联  张春溪

冯立磊  李  伟  陈  莹  赵荣河  曾建伟

周  明  石学云  许光微  潘  锋

大会工作机构

竞  赛  组：张银奎  刘启海

宣传秘书组：梁茂富

后勤保障组：赵步前  张留来

体能测试组：朱忠君

安全及精神文明组：赵文权  雷相福

入场式顺序

1、饮食服务中心；2、工程动力中心；3、学生公寓服务中心；4、物业管理中心；5、校园服务中心；6、商贸服务中心；7、信息服务中心；8、运输服务中心；9、幼儿教育中心；10、印刷厂；11、校医院；12、机关。

裁判员名单
总 裁 判长：张银奎
副总裁判长：毛兴海  闫西松
竞赛裁判长：闫西松
田赛裁判长：毛兴海
检录主裁判：刘宗达
检录裁判员：马 强

检查主裁判：赵清清

检查裁判员：黄 硕  范 建

发令主裁判：秦 陶
助理发令员：姚 尧
终点主裁判：李 鑫
终点裁判员：熊 闯  朱 超  马 涛  陈 洋  崔 巍

计时主裁判：闫西松 （兼）
计时裁判员：张 娟  王丽娜  许  玲  朱 丽  李加玲  苏 强  张明珠  吴 昊徐 敏  韩 鸿  张在闯  蒋 杰  张冬冬  唐 波  张亚洲 吴新苗

终点记录员：毛 宇  乔雪娇
田赛裁判员：
1 周 杰  李 松  孙雪梅  王卫国  戴 蒙
2 马 楠  杨 乾  耿天骄  赵元元  王 贺

3 侍 龙  尚明轩 孟祥球  傅鹤信  伍宗辰
场地器材主裁判：陈思伦
场地器材裁判员：姚青玲 王云珍  周夕明  唐 涛  刘永贵
临场编排主裁判：周生灵
临场编排裁判员：李 阳  唐 奎   郑  晶  高 蕾
竞赛日程
5月9日上午                     径 赛

1. 男子一组100米预决赛                 5人            1组             8：30

2. 男子二组100米预决赛                 6人            1组             8：35

3. 男子三组100米预决赛                 5人            1组             8：40

4. 女子一组100米预决赛                 7人            1组             8：45

5. 女子二组100米预决赛                 6人            1组             8：50

6. 男子二组400米预决赛                 4人            1组             8：55

7. 男子自行车慢骑                       12人           3组             9：05

8. 女子自行车慢骑                       15人           4组             9：30

9.男子二组800米预决赛                 3人            1组             10：00

10.女子二组800米预决赛                 2人            1组             10：05

11.男子一组1500米预决赛                3人            1组             10：10

12.男子4x100米接力预决赛               5队            1组             10：20

13.女子4x100米接力预决赛               4队            1组             10：30

    田 赛
1. 男子一组跳高预决赛                    5人            1组            8：30

2. 男子一组铅球预决赛                    6人            1组            8：30

3. 男子四组垒球掷远预决赛                7人            1组            8：30

4. 女子三组垒球掷远预决赛                14人           1组            9：30

5. 男子二组铅球预决赛                    9人            1组            9：20

6. 男子二组跳远预决赛                    6人            1组            9：20

7. 女子一组跳远预决赛                    5人            1组            10：10

8. 男子三组铅球预决赛                    9人            1组            10：10

9. 女子二组跳远预决赛                    8人            1组            10：30

5月9日下午                       径 赛
1. 男子一组200米预决赛                  5人            1组            2：30
2. 女子一组200米预决赛                   2人           1组            2：35
3. 男子四组50米托球跑预决赛              6人           1组            2：50
4. 女子三组50米托球跑预决赛             13人           2组            3：00

5. 异程接力预决赛                         7队           1组            3：20
6. 校园袋鼠接力                           9队           2组            3：40

7. 抱球接力                              10队           2组            4：00

8. 抢种抢收                              10队           2组            4：20

9. 跳大绳                                 8队           2组            4：40

田 赛
1. 男子三组跳远预决赛                     7人            1组            2：30
2. 男子一组跳远预决赛                     5人            1组            3：30
3. 女子一组铅球预决赛                     6人            1组            2：30
4. 女子二组铅球预决赛                     12人           1组            3：10
饮食服务中心
 领队：孙  兴

男子组

3000  娄德水    3001  金成贵    3002  尹  浩

3003  李成坤    3005  要东文    3006  熊金华

3007  尚延军    3008  刘孝军    3009  刘保国

3010  孙  兴    3011  马冰昌    3012  郑恩和

3013  昝金月    3014  杨锦贵    3015  冒德画

3016  吴继法

女子组

3017  刘媛媛    3018  朱  燕    3019  李艳萍

3020  何光娥    3021  高月红    3022  宋  霞

3023  张秀丽    3024  张美玲

工程动力中心

                领队：顾继春

男子组

3025  孙振国    3026  张新喜    3027  王培营

3028  张  峰    3029  郭  军    3030  佟光军

3031  潘卫东    3032  阚言光    3033  顾继春

3034  吴  勇    3035  辛  明    3036  李树松

3037  张福宁    3038  张才顺    3039  阚言亮

3040  王锦平    3141  张玉政

女子组

3041  付文艳    3042  陈颖光    3043  季茂玲

3044  丁金华    3045  米秀莲    3142  李爱玲

学生公寓服务中心

                领队：陈国联

男子组

3048  刘井扬    3061  张益成

女子组

3049  张慧莉    3050  周广玲    3051  胥  艳

3052  张彩霞    3053  李  敏    3054  章亚娟

3055  徐广玲    3056  刘  燕    3057  韦翠梅

3058  乔卓健    3059  胡世华    3060  王艳芳

3062  李秀玲    3145  丁  萍
物业管理中心

领队：张春溪

男子组

3063  周  星    3064  张春溪    3065  罗明海

3066  范冬晓    3067  杨建国    3068  李德正

3069  刘启海    3070  李建设    3071  杜  春

3180  郭传新

女子组

3072  袁红侠    3073  孟春华    3074  黄红萍

3075  赵银芳    3076  薛  丽    3077  钟道芬

3078  沙  玲    3079  赵林英

校园管理中心

                 领队：冯立磊

男子组

3082  冯立磊    3083  王德生    3084  张冬冬

3085  李和平    3086  张留来    3087  李文胜

3088  杨安民    3089  杨  华    3090  张兆喜

3091  杜长田

女子组

3092  殷秀冬    3093  戴明英

商贸服务中心

                 领队：李  伟

男子组

3096  李  伟    3097  于海勇    3098  米  海

3099  徐永刚

女子组

3100  高  蕾    3101  程  媛

信息服务中心

                 领队：陈  莹

男子组

3103  陈洪建    3109  吴宝剑

女子组

3104  屈园园    3105  钟  红    3106  赵云侠

3107  陈晓萍    3108  陈  莹

幼儿教育中心

                 领队：曾建伟

女子组

3110  孙晴晴    3111  许红梅    3112  耿晓丽

印刷厂

                 领队：周  明

男子组

3115  李晓武    3116  马允坤    3117  马  强

3119  周  明

女子组

3120  王  蕊    3121  马晓丽    3122  王桂芬

3123  刘玉芹

校医院

                 领队：石学云

女子组

3140  李谷平

机关

                 领队：蔡  华

男子组

3125  朱忠君    3126  王  涛

女子组

3127  张  文    3128  晏冬梅    3129  王桂玲

3130  王丽梅    3131  周军棠    3132  尚玉珠

竞赛分组表

男子一组

100米

一      二      三      四      五      六      七      八

3097     3000    3001    3025    3065

200米

一      二      三      四      五      六      七      八

3001    3003    3025    3027    3063

1500米

3002    3065    3066

铅球

3097    3099    3003    3005    3027    3066

跳远

3096    3098    3000    3026    3064

跳高

3005    3115    3026    3063

男子二组

100米

一      二      三      四      五      六      七      八

3008    3009    3117    3082    3084    3103

400米

一      二      三      四      五      六      七      八

3006    3117    3028    3031

800米

3007    3008    3030

铅球

3007    3009    3116    3029    3032    3083    3067

3068    3125

跳远

3010    3011    3028    3084    3103    3216

男子三组

100米

一      二      三      四      五      六      七      八

3012    3014    3033    3036    3089

铅球

3012    3013    3034    3035    3048    3086    3087

3069    3070

跳远

3013    3014    3033    3036    3088    3089    3070

男子四组

50米托球跑

一      二      三      四      五      六      七      八

3015    3016    3038    3040     3090    3091

掷垒球

3015    3016    3037    3039    3090    3091    3071

自行车慢骑

一      二      三      四      五

3014   3141    3035    3109    3119

3005   3088    3061    3180

3023   3103    3087    3069

女子一组

100米

一      二      三      四      五      六      七      八

3100   3017    3120    3049    3051    3092    3104

200米

一      二      三      四      五      六      七      八

3110    3052

铅球

3050    3052    3104    3072    3073    3127

跳远

3100    3017    3049    3092    3072

女子二组

100米

一      二      三      四      五      六      七      八

3018    3019    3041    3056    3093    3075

800米

3018    3075

铅球

3020    3021   3121    3041    3042    3054    3055    3093

3106    3076   3128    3129

跳远

3019    3020    3121    3053    3055    3105    3074    3076

女子三组

50米托球跑

一      二      三      四      五      六      七      八

3022   3107    3122    3078    3044    3140    3057

3045    3058    3111    3108    3123    3079

掷垒球

3022   3111    3122    3123    3043    3044    3059

3060   3107    3108    3077    3078    3130    3140

自行车慢骑

一      二      三      四      五

3024    3101   3062    3142

3112    3094   3023    3095

3131    3041   3110    3127

3132    3104   3145
男子4*100米接力

一        二      三      四      五      六      七      八

饮食     工程    物业    校园    印刷厂

女子4*100米接力

一      二      三      四      五      六      七      八

公寓   饮食    印刷厂   物业

异程接力

一      二      三      四      五      六      七      八

饮食   印刷厂  工程    公寓    校园    物业    机关

校园袋鼠

一               二               三              四          五

商贸            饮食             幼教            工程        公寓

一               二               三              四

校园            信息             物业            机关

跳大绳

一               二               三              四

饮食            幼教             工程             公寓

一               二               三              四

校园            信息             物业             机关

抱球接力

一               二               三              四           五

商贸           幼教              工程             校园         物业

一               二               三              四

饮食           印刷厂             公寓            信息         机关

抢收抢种

一               二               三              四           五

商贸           饮食               工程           校园          机关

一               二               三              四           五

校医院         幼教               公寓           信息          物业

	后勤集团全民健身运动会纪录

	教工女子一组（35周岁以下）
项目
成绩
姓名
单位
时间
备注
100米
14〞99

殷秀冬
物业管理中心
2007.5.26

200米
32〞70

殷秀冬
物业管理中心
2007.5.26

800米
3ˊ18〞51
张惠莉
学生公寓中心
2007.5.26

铅球
7.83米
李银凤
联队三
2005.5.14

4公斤
跳远
3.75米
金灿
联队三
2007.5.26

教工女子二组（35-44周岁）
项目
成绩
姓名
单位
时间
备注
100米
15〞73

赵银芳
物业管理中心
2007.5.26

800米
3ˊ02〞20
赵银芳
物业管理中心
2007.5.26

铅球
7.53米
马晓丽
联队三
2007.5.26

4公斤
跳远
3.65米
徐广玲
学生公寓服务中心
2007.5.26

教工女子三组（45周岁以上）
项目
成绩
姓名
单位
时间
备注
50米托球跑
10〞29

沙玲
物业管理中心
2007.5.26

垒球掷远
26.20米
贺承兰
联队三
2007.5.26

50米自行车慢骑
1ˊ39〞
钟道芬
联队一
2005.5.14

教工接力纪录
项目
成绩
单位
时间
备注
教男4×100米
54〞24

联队二
2007.5.26

教女4×100米
1ˊ08〞277

物业管理中心
2007.5.26

教工1000米异程接力
2ˊ52〞45
物业管理中心
2007.5.26

自行车慢骑纪录
项目
成绩
单位
时间
姓名
50米（男子）
4ˊ11〞57
工程动力中心
2007.5.26

张玉政
50米（女子）
1ˊ42〞15
工程动力中心
2007.5.26

杜敏
教工男子一组（35周岁以下）
项目
成绩
姓名
单位
时间
备注
100米
12〞6

于海勇
联队三
2005.5.14

200米
28〞3

马强
联队三
2005.5.14

800米
2ˊ36〞78
程尚军
联队三
2007.5.26

1500米
5ˊ56〞7

陈兴磊
联队三
2005.5.14

铅球
8.47米
王培莹
工程动力中心
2007.5.26

7.26公斤
跳远
4.75米
张新喜
工程动力中心
2007.5.26

跳高
1.30米
马冰昌
饮食服务中心
2007.5.26

教工男子二组（35-44周岁以下）
项目
成绩
姓名
单位
时间
备注
100米
12〞96

马强
联队三
2007.5.26

400米
1ˊ11〞
任爱民
联队三
2005.5.14

800米
2ˊ5〞
周明
联队三
2005.5.14

铅球
10.7米
吴勇
工程动力中心
2005.5.14

5公斤
跳远
4.95米
马强
联队三
2005.5.14

教工男子三组（45-54周岁以下）
项目
成绩
姓名
单位
时间
备注
100米
13〞98

田同军
信息中心
2007.5.26

铅球
12.80米
吴勇
工程中心
2007.5.26

4公斤
跳远
4.59米
田同军
信息中心
2007.5.26

教工男子四组（55周岁以上）
项目
成绩
姓名
单位
时间
备注
50米托球跑
10〞2

鹿守德
工程动力中心
2005.5.14

垒球掷远
39.78米
张衍云
学生公寓服务中心
2005.5.14